申立日

　就学・職業訓練の状況（該当する欄に記入してください。）

住          所

氏          名

申
立
人

申　立　書

　日立市長　殿

　下記のとおり申し立てます。

令和　　  　年　  　　月　　  　日

（　就学・職業訓練　）

　なお、入園（認定）後の調査において申立書と異なる場合は、入園を取り消されても異議を申し立てま
せん。

就　　　学

入学（予定）日

在学期間

就学（予定）日数

就学（予定）時間

※　学生証のコピー（学生証が発行前の場合は合格証明書又は
　 在学証明書で代用可）を添付してください。

　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

１か月あたり　　　　　　　　　　日

□　定時　　　時　　　分　～　　　　時　　　分　まで

□　不規則
週（　　　　　　　　）時間

月（　　　　　　　　）時間

職業訓練

受講（予定）講座名

受講開始（予定）日

受講期間

□申込中

※受講決定通知書及び受講スケジュール表のコピーを添付してください。

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

□入園中

児童氏名 施設名　※申込み中は第１希望の園名 申込・入園の状況